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Besonderheiten

Einfache Wartung

Kleiner Wendekreis und
kompakte Transportmafie
Batteriebetrieben, emissionsfrei
Beweglicher Korbarm
Intelligente Konstruktion und
Leichtbauweise

Sichere Fahrt bei voller Hohe

Vermietung und Verkauf
Schulungen und Service
Ersatzteile zahlreicher
Hersteller

Partner in ganz Deutschland
(+ AT und CH)

Eigener Vertrieb in AT

Erfahrung seit uber 30 Jahren
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TECHNISCHE DATEN

max. Arbeitshohe
max. Plattformhohe
max. seitliche Reichweite
Tragkraft

Maximale Fahrthéhe
Lange

Breite

Hohe

Reifenabstand
Plattformmafie
Korbdrehbereich

AE15
15m
13m
8,5m
230 kg
Verfahrbar in voller Hohe
6,65 m
1,52 m
220m
2,015m
1.334 x 910 mm
+/-170°

Bodenfreiheit
Geschwindigkeit
Wenderadius innen/aufien
Max. Steigfahigkeit
Gewicht

Bewegungen

Batterien

Profil weif3e Reifen
Hydraulischer Tank
Kippalarm

AE1S5

AE15
200 mm
2,3-45km/h
1,7m/37m
25%
7.400 kg
Proportional
48V -540Ah
23 x10x12cm
301
3
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